Parkanum, Strigonium,

alijsq; in locis sine numero,

Illud declinare voluit;

Sed nunquam potuit.

Et vagus ille ultra Tyram, & Borysthenem Scytha

Quoties idem tentaverat;

Toties barbarus grandem commisit barbarismum:

Solo non nisi, in temerarij ausūs pœnam, proprio effuso  
delendum cruxore.

Didicit iam correctus,

Terribile IOANNIS III Nomen,

Nullis esse hostibus declinabile.

*Robore bella gerit, casibus ergo caret.*

Quod igitur Oriens declinare non potuit,

Totus orbis nunc legat.

Inscriptum Regio SCVTO Nomen:

In quod unum,

Omnium Vniversitatem Maiestatum Sarmatia collegit.

MAIE-

# MAIESTATES Serenissimorum Poloniæ Regū Prædecessorum.

Altius eundum est: etiam inter mortuales umbras Serenissima tamen Sarmaticæ Maiestatis Ectypa, neq; indecoro mortalitatis inspersa pulvere, in Principem transferenda Vmbonem. Vastus illius Campus est. quem ut primùm gloriâ calcar aptante, Virtus decurrit; non universæ duntaxat Polonæ Maiestatis, sed totius Orbis Maiestatum Vniversitatis capacem esse declaravit. Æmula nimirùm divinitatis Principum Indoles est, angustis nequit comprehendendi terminis, ultra quos omnem omnino virtutis attingit mensuram. Pusillus animus ille, quem Domi nata circumscribit gloria, neq; unquam pygmæo gressu eò adrepre-  
valet, unde Giganteus Principum passus, virtutis iter solet inchoare. In Regalis SCVTI Campum omnis Principum nostræ Sarmaticæ prodit Maiestas; ut quæ fatali licet, immortali tamen cupresso inscripta pridem legitur; melius posthac in Regio spectanda Clypeo, ipsi porrigitur æternitati. Quorum pridem in se virtutes expresserat; eorum etiam Regnator hic Clypeus refert imagines. Quanquam ipsam in se virtutem expressisse, veram imaginē efformasse est. Hæreditarium hoc nimirùm virtus Principum habet, ut suum omnia trahat in colorem; illamq; solùm suâ dignam Maiestate, purpuram reputet; quam vel æmula

D

Majo-

Maiorum gloria, pretiosiore, quam Tyrio, quia non  
peregrino tinxit Sangvine: vel fuso è cervicibus cru-  
ore vixtus hostis coloravit.

Spectator iam adsit Orbis.

Ad actum invitat Polonia.

Non tamen actum actura, sed acta exhibitura.

Ad oculum scena proponit.

Quas ut magis patheticas faceret;

Serenissimas esse voluit.

Vniversa Lechia Maiestas pulchrum spectaculum est.

Primam in Lecho Parente repræsentat fortunam,

Quam, quia Coronatam hodie invenit:

Ducalem Regali ancillari voluit.

Vifimirus Xerxe maior

Non Hellespontum, sed ipos maris Dominos in vincu-  
lis trahit.

Novus Sarmatiæ Hercules Cracus,

Polonum sustentat Orbem,